
Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Název projektu

S/008/2013 hl.m.Praha A 48,000 48,000 0 0

S/025/2013 hl.m.Praha A 72,500 19,700 0 0

S/029/2013 hl.m.Praha A 4,350 4,350 0 0

S/048/2013 hl.m.Praha Vzdělávání KVP B 15,000 12,000 0 0

S/051/2013 hl.m.Praha A 225,770 37,800 0 0

S/053/2013 hl.m.Praha A 59,200 47,200 0 0

S/066/2013 hl.m.Praha Cigareta není symbol dospělosti A 79,000 76,000 0 0

S/073/2013 hl.m.Praha Jedu podruhé A 65,150 28,800 0 0

Číslo 
projektu

Typ 
žádosti

Celkové 
náklady v Kč

Částka 
požadovaná v 

Kč

Návrh 
přidělené 

částky v Kč

Schválení 
přidělené 

částky v Kč
Gymnázium Christiana Dopplera 
Zborovská 621/45
150 00 Praha 5
IČO: 61385701

Zdravý kolektiv II - Gymnázium 
Christiana Dopplera

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2
Voděradská 900/2
100 00 Praha 10
IČO: 61385361

Zdravý kolektiv - tercie - 
Gymnázium Voděradská

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680
Budějovická 680/17
140 00 Praha 4
IČO: 00335479

Zdravý kolektiv II - Gymnázium 
Budějovická

Pedagogicko-psychologická poradna pro 
Prahu 5
Kuncova 1580/1
155 00 Praha 13
IČO: 70843830
Střední odborná škola pro administrativu 
Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911
Lipí 1911
193 00 Praha 20
IČO: 14891247

Evaluace systému prevence 
užívání NL a rizikového chování

Střední odborná škola stavební a zahradnická, 
Praha 9, Učňovská 1
Učňovská 100/1
190 00 Praha 9
IČO: 00300268

ŠKOLNÍ KONFERENCE PRIMÁRNÍ 
PREVENCE

Střední zdravotnická škola
Ruská 2200/91
100 00 Praha 10
IČO: 00638765
Základní škola a Střední škola, Praha 4, 
Kupeckého 576
Kupeckého 576/17
149 00 Praha 11
IČO: 48135411



S/075/2013 hl.m.Praha Skupina ROSO A 23,500 23,500 0 0

S/076/2013 hl.m.Praha A 49,000 49,000 0 0

S/077/2013 hl.m.Praha A 50,000 50,000 0 0

S/083/2013 hl.m.Praha Poznávací pobyt A 50,000 15,000 0 0

S/084/2013 hl.m.Praha Sportovně zážitkový program A 60,000 15,000 0 0

S/088/2013 MČ Praha 1 Týmová sborovna A 62,000 49,000 0 0

S/094/2013 MČ Praha 1 B 8,000 8,000 0 0

S/097/2013 MČ Praha 2 A 80,000 50,000 0 0

S/098/2013 MČ Praha 2 A 60,000 49,000 0 0

S/099/2013 MČ Praha 2 A 60,000 49,000 0 0

Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, 
nám. Míru 19
nám. Míru 19 601/19
120 00 Praha 2
IČO: 48133035
Základní škola pro žáky se specifickými 
poruchami chování
Na Zlíchově 254/19
152 00 Praha 5
IČO: 67774172

Psychosociální péče ve škole pro 
žáky SPCH

Základní škola pro žáky se specifickými 
poruchami chování
Na Zlíchově 254/19
152 00 Praha 5
IČO: 67774172

Rodičovská skupina - podpora 
rodičů v prevenci sociálně 
patologických jevů

Základní škola Vokovice
Vokovická 32/3
160 00 Praha 6
IČO: 60461969
Základní škola Vokovice
Vokovická 32/3
160 00 Praha 6
IČO: 60461969
Základní škola Brána jazyků
Mikulandská 134/5
110 00 Praha 1
IČO: 60436123
Základní škola nám. Curieových
náměstí Curieových 886/2
110 00 Praha 1
IČO: 60436115

Studium k výkonu 
specializovaných činností - 
prevence sociálně patologických 
jevů

Základní škola, Praha 2, Botičská 8
Botičská 130/8
128 00 Praha 2
IČO: 48134201

Krok za krokem ...- druhá část pro 
rok 2013

Základní škola, Praha 2, Botičská 8
Botičská 130/8
128 00 Praha 2
IČO: 48134201

Krok za krokem... - třetí část pro 
rok 2013

Základní škola, Praha 2, Botičská 8
Botičská 130/8
128 00 Praha 2
IČO: 48134201

Krok za krokem....- první část pro 
2013



S/112/2013 MČ Praha 4 Zdravá Planina 2013 A 62,500 42,000 0 0

S/118/2013 MČ Praha 4 Je nám spolu dobře A 160,312 45,000 0 0

S/121/2013 MČ Praha 4 Dokud se nic neděje V. A 13,000 10,000 0 0

S/122/2013 MČ Praha 4 Umím říkat NE! A 16,000 12,000 0 0

S/129/2013 MČ Praha 5 Zdravý kolektiv II - FZŠ Barandov A 32,000 32,000 0 0

S/131/2013 MČ Praha 5 A 65,500 46,900 0 0

S/140/2013 MČ Praha 5 Zdravý kolektiv II - ZŠ Nepomucká A 34,000 32,000 0 0

S/141/2013 MČ Praha 5 Zdravý kolektiv III - ZŠ Nepomucká A 48,000 48,000 0 0

Základní škola s rozšířenou výukou 
matematiky a přírodovědných předmětů, 
Praha 4, Na Planině 1393
Na planině 1393/13
140 00 Praha 4
IČO: 60435909
Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10
Jižní IV. 10 1750/10
141 39 Praha 4
IČO: 61384828
Základní škola, Praha 4, Na Líše 16
Na Líše 936/16
141 00 Praha 4
IČO: 48132900
Základní škola, Praha 4, Na Líše 16
Na Líše 936/16
141 00 Praha 4
IČO: 48132900
Fakultní základní škola Barrandov II při PedF 
UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919
V remízku 919/7
152 00 Praha 5
IČO: 69781745

Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, 
Drtinova 1/1861
Drtinova 1861/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781869

Dlouhodobý program primární 
prevence 6. - 9. ročník

Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 
1/139
Nepomucká 139/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781761
Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 
1/139
Nepomucká 139/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781761



S/146/2013 MČ Praha 6 SES TEACHER PREV A 37,100 30,100 0 0

S/152/2013 MČ Praha 7 Na jedné lodi A 55,400 50,000 0 0

S/157/2013 MČ Praha 8 Třída v nesnázích A 17,200 17,200 0 0

S/158/2013 MČ Praha 8 Zdravý kolektiv A 50,000 50,000 0 0

S/160/2013 MČ Praha 8 A 28,000 26,000 0 0

S/161/2013 MČ Praha 8 Vzdělávací výjezd učitelů A 29,000 27,000 0 0

S/172/2013 MČ Praha 10 Sport je zábava A 40,000 25,000 0 0

S/174/2013 MČ Praha 10 Podpora sociálního klimatu třídy A 21,600 21,600 0 0

S/182/2013 MČ Praha 11 Informovaná sborovna A 24,000 24,000 0 0

Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola 
Kohoutek, Praha 6, Sušická 29
Sušická 1000/29
160 00 Praha 6
IČO: 48133787
Základní škola a Mateřská škola Praha 7, 
Tusarova 21
Tusarova 790/21
170 00 Praha 7
IČO: 62930991
Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11
Hovorčovická 1281/11
182 00 Praha 8
IČO: 60433299

Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11
Hovorčovická 1281/11
182 00 Praha 8
IČO: 60433299

Základní škola, Praha 8, Libčická 10
Libčická 658/10
181 00 Praha 8
IČO: 60461811

Výjezd peer aktivistů a školního 
parlamentu

Základní škola, Praha 8, Libčická 10
Libčická 658/10
181 00 Praha 8
IČO: 60461811
Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100
Hostýnská 2100/2
108 00 Praha 10
IČO: 47611171

Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 
81/460
Nad vodovodem 460/81
108 00 Praha 10
IČO: 47611014
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400/2
149 00 Praha 11
IČO: 61388483



S/186/2013 MČ Praha 11 Vzděláváme sborovnu pro děti II A 34,000 34,000 0 0

S/188/2013 MČ Praha 11 INFORMOVANÁ SBOROVNA A 19,100 13,300 0 0

S/191/2013 MČ Praha 11 A 88,000 49,000 0 0

S/192/2013 MČ Praha 11 A 78,000 50,000 0 0

S/193/2013 MČ Praha 11 A 78,000 49,000 0 0

S/195/2013 MČ Praha 11 A 53,000 30,000 0 0

S/200/2013 MČ Praha 12 A 49,300 44,800 0 0

S/201/2013 MČ Praha 12 Adaptační výjezd A 71,000 49,000 0 0

S/202/2013 MČ Praha 12 Týmová sborovna A 70,000 49,000 0 0

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 
1554
Květnového vítězství 1554/54
149 00 Praha 11
IČO: 47611863
Základní škola, Praha 4, Mendelova 550
Mendelova 550/2
149 00 Praha 11
IČO: 61388530
Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594
Mikulova 1594/4
149 00 Praha 11
IČO: 61388459

KROK ZA KROKEM ke zlepšení 
klimatu a kázně 1. část pro rok 
2013

Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594
Mikulova 1594/4
149 00 Praha 11
IČO: 61388459

KROK ZA KROKEM ke zlepšení 
klimatu a kázně druhá část pro 
rok 2013

Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594
Mikulova 1594/4
149 00 Praha 11
IČO: 61388459

KROK ZA KROKEM ke zlepšení 
klimatu a kázně třetí část pro rok 
2013

Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594
Mikulova 1594/4
149 00 Praha 11
IČO: 61388459

Specifická primární prevence škol 
- Víš, co máš aneb jedno velké 
ucho

Základní škola a mateřská škola ANGEL v 
Praze 12
Angelovova 3183/15
143 00 Praha 12
IČO: 49367463

Vzdělávání pedagogů v oblasti 
primární prevence

Základní škola a mateřská škola K Dolům v 
Praze 12
U Domu služeb 29/2
143 00 Praha 12
IČO: 60437073
Základní škola a mateřská škola K Dolům v 
Praze 12
U Domu služeb 29/2
143 00 Praha 12
IČO: 60437073



S/203/2013 MČ Praha 12 Zdravý životní styl A 70,400 49,200 0 0

S/207/2013 MČ Praha 12 Začínáme s prevencí A 16,200 11,300 0 0

S/209/2013 MČ Praha 12 Jsme velký tým - Respektujeme se A 22,400 22,400 0 0

S/215/2013 MČ Praha 13 A 88,000 49,000 0 0

S/216/2013 MČ Praha 13 A 78,000 50,000 0 0

S/217/2013 MČ Praha 13 A 78,000 49,000 0 0

S/219/2013 MČ Praha 13 MISE 2013 - adaptační kurz A 47,100 47,100 0 0

S/229/2013 MČ Praha 15 Na třídě nám záleží A 26,000 26,000 0 0

Základní škola a mateřská škola K Dolům v 
Praze 12
U Domu služeb 29/2
143 00 Praha 12
IČO: 60437073
Základní škola Písnická v Praze 12
Písnická 760/11
142 00 Praha 12
IČO: 61388254
Základní škola profesora Švejcara v Praze 12
Mráčkova 3090/2
143 00 Praha 12
IČO: 61387363

Fakultní základní škola profesora Otokara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Fingerova 2186
Fingerova 2186/17
158 00 Praha 13
IČO: 61385620

KROK ZA KROKEM ke zlepšení 
klimatu a kázně 1. část pro rok 
2013

Fakultní základní škola profesora Otokara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Fingerova 2186
Fingerova 2186/17
158 00 Praha 13
IČO: 61385620

KROK ZA KROKEM ke zlepšení 
klimatu a kázně 2.část pro rok 
2013

Fakultní základní škola profesora Otokara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Fingerova 2186
Fingerova 2186/17
158 00 Praha 13
IČO: 61385620

KROK ZA KROKEM ke zlepšení 
klimatu a kázně třetí část pro rok 
2013

Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě 
UK, Praha 13, Brdičkova 1878
Brdičkova 1878/2
155 00 Praha 13
IČO: 67799612

Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 
391
Veronské náměstí 391/20
109 00 Praha 15
IČO: 63831678



S/234/2013 MČ Praha 17 Pomáháme si A 40,500 40,500 0 0

S/235/2013 MČ Praha 17 Pomáháme si navzájem A 48,600 48,600 0 0

S/242/2013 MČ Praha 18 A 50,000 50,000 0 0

S/243/2013 MČ Praha 20 A 35,000 35,000 0 0

S/245/2013 MČ Praha 20 A 30,000 21,000 0 0

S/258/2013 A 28,800 28,800 0 0

S/269/2013 Jak na agresivitu a agresi dětí? A 16,000 10,000 0 0

S/274/2013 A 40,000 40,000 0 0

Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha 
- Řepy, Socháňova 1139, příspěvková 
organizace
Socháňova 1139/19
163 00 Praha 17
IČO: 48133876
Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha 
- Řepy, Socháňova 1139, příspěvková 
organizace
Socháňova 1139/19
163 00 Praha 17
IČO: 48133876
Základní škola a Mateřská škola, Tupolevova
Dobratická 525
199 00 Praha 18
IČO: 60445939

Prevence prožitkem aneb Zkus si 
roli ve fóru

Základní škola a Mateřská škola, Praha 9- 
Horní Počernice, Spojenců 1408
Spojenců 1408/63
193 00 Praha 20
IČO: 63830817

Komplexní program primární 
prevence

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, 
Ratibořická 1700 příspěvková organizace
Ratibořická 1700/28
193 00 Praha 20
IČO: 63830825

Indikovaná prevence ZŠ 
Ratibořická

Základní škola Praha - Dolní Chabry, 
příspěvková organizace
Spořická 400/34
184 00 Praha-Dolní Chabry
IČO: 70970190

MČ Praha - 
Dolní Chabry

Program specifické primární 
prevence ve škole

Základní škola, Praha-Lipence, Černošická 
168, příspěvková organizace
Černošická 168/12
155 31 Praha-Lipence
IČO: 70108145

MČ Praha - 
Lipence

Základní škola Charlotty Masarykové Praha 5 - 
Velká Chuchle
Starochuchelská 240/38
159 00 Praha-Velká Chuchle
IČO: 70107521

MČ Praha - 
Velká 
Chuchle

Práce s vrstevnickou skupinou V - 
adaptační pobyt 6.r.; vzdělávací 
seminář pro pedagogy



S/281/2013 Zdravý Karlín 2 A 146,880 49,800 0 0

S/285/2013 Prevence pro 4B a 4C A 27,000 27,000 0 0

S/002/2013 hl.m.Praha A 73,000 40,000

S/003/2013 hl.m.Praha Prevence školám v klubu Beztíže A 60,000 47,000

S/035/2013 hl.m.Praha A 176,150 30,000

S/079/2013 hl.m.Praha JSME NA JEDNÉ LODI A 20,200 19,000

S/080/2013 hl.m.Praha Program UNPLUGGED A 57,000 50,000

S/178/2013 MČ Praha 11 A 0 0

Dvouletá katolická střední škola
Vítkova 15/12
186 00 Praha 8
IČO: 48551694

církevní 
škola

Gymnázium mezinárodních a veřejných 
vztahů Praha s.r.o.
Kuncova 1580/1
155 00 Praha 13
IČO: 28197682

soukromá 
škola

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2866/17a
130 00 Praha 3
IČO: 45241848

Indikovaná prevence v klubu 
Beztíže

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2866/17a
130 00 Praha 3
IČO: 45241848

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2
Špitálská 700/2
190 00 Praha 9
IČO: 63831562

Adaptačním kurzem jenom 
začínáme

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Základní škola pro žáky se specifickými 
poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 
1
U Boroviček 648/1
163 00 Praha 17
IČO: 68379919

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Základní škola pro žáky se specifickými 
poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 
1
U Boroviček 648/1
163 00 Praha 17
IČO: 68379919

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Základní škola a mateřská škola Chodov, 
Praha 4, Květnového vítězství 57
Květnového vítězství 57/17
149 00 Praha 11
IČO: 61388343

Adaptační kurz Proxima Sociale o. 
s.

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.



S/179/2013 MČ Praha 11 A 2,000 2,000

S/278/2013 Výchova k prosociálnímu chování A 115,000 15,000

S/279/2013 Výchova k prosociálnímu chování A 115,000 15,000

S/295/2013 Adaptační výjezd A 42,000 15,000

S/296/2013 Adaptační výjezd A 42,000 15,000

S/297/2013 B 8,000 8,000

S/299/2013 Adaptační kurz 2013 A 117,200 15,000

Základní škola a mateřská škola Chodov, 
Praha 4, Květnového vítězství 57
Květnového vítězství 57/17
149 00 Praha 11
IČO: 61388343

Primární prevence Proxima 
Sociale, o. s. 

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Církevní základní škola logopedická Don Bosco 
a mateřská škola logopedická
Dolákova 555/1
181 00 Praha 8
IČO: 45770301

církevní 
škola

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Církevní základní škola logopedická Don Bosco 
a mateřská škola logopedická
Dolákova 555/1
181 00 Praha 8
IČO: 45770301

církevní 
škola

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
150 00 Praha 5
IČO: 25632141

soukromá 
škola

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
150 00 Praha 5
IČO: 25632141

soukromá 
škola

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
150 00 Praha 5
IČO: 25632141

soukromá 
škola

Studium k výkonu 
specializovaných činností - 
prevence sociálně patologických 
jevů

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.

The English College in Prague - Anglické 
gymnázium, o.p.s.
Sokolovská 139/320
190 00 Praha 9
IČO: 25719815

soukromá 
škola

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.



S/301/2013 Tvůj život - tvá rozhodnutí A 71,800 31,800

Celkem 76 projektů 4,133,712 2,495,750 0

Základní škola německo-českého porozumění 
a Gymnázium Thomase Manna,  o.p.s.
Střížkovská 32/27
180 00 Praha 8
IČO: 25741497

soukromá 
škola

Projekt vyřazen pro 
formální nedostatky.


	VYŘAZENÉ A NEPODPOŘENÉ

